
Ventspils seniori startēs pasaules
čempionātā vieglatlētikas telpās
No 26. marta līdz 1. aprīlim, Polijas pilsētā Toruņā notiks pasaules čempionāts vieglatlētikā telpās senioriem, kurā piedalīsies 8 Ventspils veterānu vieglatlētikas kluba sportisti.

Mūsu sportistu starti: Valdis Cela (augstlēkšana, kārtslēkšana, tāllēkšana, trīssoļlēkšana un septiņcīņa), Gatis Brakanskis (800m skriešana), Boriss Dormidonovs (lodes grūšana un diska

mešana), Mikus Brakanskis (lodes grūšana un šķēpa mešana), Anija Petrovska (60 m barjerskriešana un tāllēkšana), Dace Brakanska (trīssoļlēkšana un augstlēkšana), Ginta Rassa (800 m

skriešana, 1500 m skriešana un 8km kross) un Maija Vesele (trīssoļlēkšana).

Sacensību norisei teksta režīmā iespējams sekot līdzi ŠEIT.

Ar Ventspils pašvaldības atbalstu senioru vieglatlēti regulāri piedalās un gūst panākumus pasaules un Eiropas čempionātos, kā arī treniņu nodrošinājumam mūsu vieglatlētikas seniori ikdienā

bez maksas var izmantot pilsētas sporta bāzes.
V?lam veiksmi un pan?kumus m?su sportistiem!

https://wmaci2023.domtel-sport.pl/

